
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHI LĂNG 
 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Chi Lăng, ngày        tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 
_________________________ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022 và các văn bản hướng 

dẫn thi hành luật; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 2228/QĐ-UBND, ngày 21/5/2024 của UBND huyện 

ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện Chi Lăng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện tại Tờ 

trình số 106/TTr-TTPTQĐ, ngày 24/12/2024 và đề nghị của Trưởng phòng Nội 
vụ tại Tờ trình số 03/TTr-PNV ngày 06/01/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 04 tập 

thể, 22 cá nhân, 11 hộ gia đình, vì: Đã có thành tích tiêu biểu trong phong trào thi 

đua cao điểm hoàn thành công tác giải phóng mặt bằng “Dự án tuyến cao tốc 

Cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình thức BOT” năm 2024 (Có danh sách 

kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen thực hiện theo quy định tại Nghị 

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: 

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các 

tập thể, cá nhân, hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./.  

Nơi nhận: 04b 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Kho bạc Nhà nước huyện Chi Lăng; 

- Ban Biên tập Trang thông tin điện tử 

huyện (đăng tin); 

- Lưu: VT, Phòng NV(ĐTC). 

   CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

                       Phùng Văn Nghĩa 

 

 



2 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân, hộ gia đình được tặng Giấy khen của  

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND ngày      /01/2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng) 
____________________________ 

I. TẬP THỂ: 04 

1. Ủy ban nhân dân xã Vân Thủy, huyện Chi Lăng; 

2. Ủy ban nhân dân xã Nhân Lý, huyện Chi Lăng; 

3. Ủy ban nhân dân xã Bắc Thủy, huyện Chi Lăng; 

4. Ban công tác mặt trận thôn Bắc Khánh, xã Bắc Thủy, huyện Chi Lăng. 

II. CÁ NHÂN: 22 

1. Ông Hoàng Minh Dũng, Phó trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường 

huyện Chi Lăng; 

2. Ông Lê Quang Toàn, Phó trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường 

huyện Chi Lăng; 

3. Bà Vi Thị Diện, Phó giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Chi Lăng; 

4. Ông Nguyễn Văn Tài, Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi trường 

huyện Chi Lăng; 

5. Ông Hoàng Mạnh Cường, Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi 

trường huyện Chi Lăng; 

6. Bà Hoàng Thanh Đoàn, Viên chức Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện 

Chi Lăng; 

7. Ông Nông Văn Nhất, Viên chức Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện 

Chi Lăng; 

8. Ông Hoàng Văn Phách, Bí thư Đảng ủy xã Vân Thủy, huyện Chi Lăng; 

9. Ông Lương Văn Hiệu, Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Nhân 

Lý, huyện Chi Lăng; 

10. Ông Nông Văn Hùng, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã 

Vân Thủy, huyện Chi Lăng; 

11. Ông Nông Văn Hải, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã 

Nhân Lý, huyện Chi Lăng; 

12. Ông Lý Văn Hùng, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Khun Tiếm Nhân Lý, 

huyện Chi Lăng; 

13. Ông Lăng Văn Vương, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Làng Chiễng, xã 

Nhân Lý, huyện Chi Lăng; 



3 

14. Ông Vi Văn Minh, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Hợp Nhất, xã Nhân 

Lý, huyện Chi Lăng; 

15. Ông Vương Tiến Hùng, Chủ tịch Hội Nông dân xã Bắc Thủy, huyện 

Chi Lăng; 

16. Ông Hoàng Văn Anh, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Bắc Khánh, xã Bắc 

Thủy, huyện Chi Lăng; 

17. Ông Hứa Văn Cù, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Khuối Kháo, xã Bắc 

Thủy, huyện Chi Lăng; 

18. Ông Lương Văn Trọng, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Háng Cút, xã Bắc 

Thủy, huyện Chi Lăng; 

19. Ông Lăng Văn Thống, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Tồng Cút, xã Bắc 

Thủy, huyện Chi Lăng; 

20. Ông Hà Văn Duy, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Nà Phước, xã Vân 

Thủy, huyện Chi Lăng; 

21. Ông Chu Văn Hải, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Bản Thí, xã Vân Thủy, 

huyện Chi Lăng; 

22. Ông Hoàng Văn Minh, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Nà Pất, xã Vân 

Thủy, huyện Chi Lăng. 

III. HỘ GIA ĐÌNH: 11 

 1. Hộ gia đình ông Nông Văn Ba, thôn Lạng Giai A, xã Nhân Lý, huyện 

Chi Lăng; 

2. Hộ gia đình ông Chu Văn Tác, thôn Hợp Nhất, xã Nhân Lý, huyện Chi Lăng; 

3. Hộ gia đình bà Đinh Thị Thuyết, thôn Hợp Nhất, xã Nhân Lý, huyện 

Chi Lăng; 

4. Hộ gia đình ông Lăng Văn Lường, thôn Khun Tiếm, xã Nhân Lý, 

huyện Chi Lăng; 

5. Hộ gia đình ông Lộc Văn Héo, thôn Bắc Khánh, xã Bắc Thủy, huyện 

Chi Lăng; 

6. Hộ gia đình ông Hoàng Văn Chung, thôn Bắc Khánh, xã Bắc Thủy, 

huyện Chi Lăng; 

7. Hộ gia đình bà Vi Thị Làn, thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy, huyện Chi Lăng; 

8. Hộ gia đình bà Hoàng Thị Vân, thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy, huyện 

Chi Lăng; 

9. Hộ gia đình ông Vy Văn Thành, thôn Nà Phước, xã Vân Thủy, huyện 

Chi Lăng; 

10. Hộ gia đình ông Vy Văn Thương, thôn Bản Thí, xã Vân Thủy, huyện 

Chi Lăng; 



4 

11. Hộ gia đình ông Hoàng Văn Hùng, thôn Nà Pất, xã Vân Thủy, huyện 

Chi Lăng. 

Ấn định danh sách này có 04 (bốn) tập thể, 22 (hai mươi hai) cá nhân, 11 

(mười một) hộ gia đình./. 

 

 


		2025-01-08T14:52:19+0700


		2025-01-08T16:07:25+0700


		2025-01-08T16:07:25+0700


		2025-01-08T16:07:25+0700




